סכומים נלווים:

מעביד רשאי לנכות משכרו של העובד הזר סכום חודשי בגין שימוש במים, חשמל וארנונה שלא יעלה על סכומים כלהלן:

עובד בסייעוד המתגורר בבית המעסיק: 70.54 ש"ח
עובד אחר: 82.05 ש"ח

9. מנוחה שבועית וחופשות:

מנוחה שבועית- לפי חוק שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951, עובד זכאי למנוחה שבועית של לפחות 36 שעות רצופות, הכוללת את אחד מהימים שישי, שבת או ראשון, לפי דתו.

חופשה שנתית- כל עובד זכאי לחופשה שנתית בתשלום לפי הפירוט כלהלן:
בעד כל אחת מ-4 השנים הראשונות – 14 יום בשנה
בעד השנה החמישית – 16 יום בשנה
בעד השנה השישית – 18 יום בשנה
בעד השנה השביעית- 21 יום בשנה